

SØGNEHELLIGDAGE 2024

	DATO	REGIONER	KOMMUNER
Nytårsdag	mandag den 1. januar 2024	Ikke søgnehelligdag men honoreres som en almindelig søndag	Ikke søgnehelligdag men honoreres som en almindelig søndag
Skærtorsdag	torsdag den 28. marts	Søgnehelligdag	Søgnehelligdag
Langfredag	fredag den 29. marts	Søgnehelligdag	Søgnehelligdag
Påskedag	søndag den 31. marts	Ikke søgnehelligdag men honoreres som en almindelig søndag	Ikke søgnehelligdag men honoreres som en almindelig søndag
2. Påskedag	mandag den 1. april	Søgnehelligdag	Søgnehelligdag
1. maj Arbejdernes internationale kampdag	onsdag den 1. maj	Ret til frihed fra dagtjenestens begyndelse til kl. 24.00 uden at den planlagte tjeneste omlægges. Hvis der arbejdes, gives der søndagsbetaling	<u>København, Frederiksberg og FKKA*)</u> Søgnehelligdag hele dagen <u>Øvrige kommuner:</u> Ret til frihed fra kl. 12.00 til kl. 24.00 uden at den planlagte tjeneste omlægges. Hvis der arbejdes, gives der søndagsbetaling fra kl. 12. *) Albertslund, Ballerup, Brøndby, Dragør, Furesø, Gentofte, Gladsaxe, Glostrup., Herlev, Hvidovre, Høje-Taastrup, Hørsholm, Ishøj, Lyngby-Tårnbæk, Rudersdal, Rødovre, Tårnby, Vallensbæk
Kr. Himmelfartsdag	torsdag den 9. maj	Søgnehelligdag	Søgnehelligdag
Pinsedag	søndag den 19. maj	Ikke søgnehelligdag men honoreres som en almindelig søndag	Ikke søgnehelligdag men honoreres som en almindelig søndag
2. Pinsedag	mandag den 20. maj	Søgnehelligdag	Søgnehelligdag

Grundlovsdag	onsdag den 5. juni	Normal arbejdsdag	<i>Københavns Kommune:</i> Søgnehelligdag fra dagtjenestens begyndelse <i>Øvrige kommuner:</i> Ret til frihed fra kl. 12.00 til kl. 24.00 uden at den planlagte tjeneste omlægges. Hvis der arbejdes, gives der søndagsbetaling
Juleaftensdag	tirsdag den 24. december	Ikke søgnehelligdag men honoreres som en almindelig søndag	Ikke søgnehelligdag men honoreres som en almindelig søndag
1 juledag	onsdag den 25. december	Søgnehelligdag	Søgnehelligdag
2. Juledag	torsdag den 26. december	Søgnehelligdag	Søgnehelligdag
Nytårsaftensdag	tirsdag den 31. december	Ret til frihed fra kl. 12.00 til kl. 24.00 uden at den planlagte tjeneste omlægges. Hvis der arbejdes, gives der søndagsbetaling	<i>Københavns Kommune:</i> Normal arbejdsdag <i>Øvrige kommuner:</i> Ret til frihed fra kl. 12.00 til kl. 24.00 uden at den planlagte tjeneste omlægges. Hvis der arbejdes, gives der søndagsbetaling
Nytårsdag	<i>onsdag den 1. januar 2025</i>	Søgnehelligdag	Søgnehelligdag